HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà dì của bạn đạo Bành thiếu My và Hương
(Bình Dương), là cụ bà Đặng Khá sinh năm 1929, mất ngày 10-1-2020 nhằm ngày 16 tháng 12
năm Kỷ Hợi, hưởng thọ 91 tuổi tại Úc Châu được siêu thăng tịnh độ. Bạn đạo My và Hương
đồng cảm ơn quý bạn đạo